平成31年１月28日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中 剛

 （コード番号：3480 東証第一部）

 問合せ先 執行役員経営管理部長 大仲 賢一

 （TEL．075－341－2728）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成31年１月24日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書No.２）が関東財務局長に提出された

ことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称：レオス・キャピタルワークス株式会社

（２）所 在 地：東京都千代田区丸の内一丁目11番１号

（３）代 表 者：代表取締役社長 藤野 英人

（４）事 業 内 容：投資運用業、投資助言・代理業、第二種金融商品取引業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数に

対する割合※
大株主順位

異動前

（平成29年11月８日現在）

4,397個

（439,700株）
9.35％ －

異動後

5,388個

（538,800株）
11.39％ －

（注）１．異動前の総株主等の議決権の数に対する割合は、平成30年10月31日現在の発行済株式総数4,721,300株から議決権

を有しない株式数20,500株を控除した総株主等の議決権の数47,008個に基づき算出しております。

２．異動後の総株主等の議決権の数に対する割合は、平成30年12月31日現在の発行済株式総数4,752,700株から議決権

を有しない株式数20,500株を控除した総株主等の議決権の数47,322個に基づき算出しております。

３．当該法人については、株主名簿によっては当社株式の実質所有株式数が確認できませんので、異動前の議決権の

数は、当該法人が平成29年11月８日付で提出した大量保有報告書（変更報告書No.１）に記載された数値を基に記

載しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて、特に記載すべき事項はありません。

以 上